Premio Letterario Il Murgo Gioiosano V Edizione

Scadenza iscrizione: 15 Settembre 2016

Organizzato da:

Salotto Culturale h2donna Donne in Circolo

Indirizzo:

Via Giulio Forzano 8 98063 Gioiosa Marea - ME -

E-mail:

donneincircoloh2donna@gmail.com

Telefono: 0941 302947 Cellulare:

347 7611175

Internet:

http://www.salottoculturaleh2donna.it

Indirizzo spedizione degli elaborati:

Via Giulio Forzano 8 98063 Gioiosa Marea

Sezione A

Narrativa

Tema:
Libero
Copie:

Lunghezza:

Opere ammesse:

Una soltanto per partecipante

Sezione B

studenti delle scuola media inferiore dell' Istituto Comprensivo Giovanni Verga di Gioiosa Marea

Tema:

Poesia

Copie: Lunghezza: Opere ammesse:

Una soltanto per partecipante

Sezione C

Fiabe e Favole

Tema:
Libero
Copie:

Lunghezza:

Opere ammesse:

Una soltanto per partecipante

Sezione D

Sezione Speciale Donna: Donne e Violenza in prosa e poesia

Tema: Libero Copie:

Lunghezza:

Opere ammesse:

Una soltanto per partecipante

Sezione E

Poesia di minoranze linguistiche Arbereshe (Albanese)

Tema:
Libero
Copie:

Lunghezza:

Opere ammesse:

Una soltanto per partecipante

Quote di partecipazione:

la partecipazione al concorso è gratuita.

Premi:

Una targa al vincitore di ogni sezione

Premiazione:

04 Dicembre 2016

La consegna dei premi avverrà a Gioiosa Marea in una pubblica manifestazione, che si terrà giorno 4 dicembre 2016

Notizie sui risultati:

Sarà pubblicato l'elenco completo delle opere iscritte al concorso sul sitoh2donna.it

Giuria:

Tutti i lavori ammessi al premio saranno sottoposti al giudizio di due giurie, nominate dagli stessi promotori del concorso: una Commissione di Lettori , e una Giuria di Qualità formata da elementi individuati nelle figure del mondo accademico, letterario , politico e giornalistico .